
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005

Indirizzo:  Via IV Novembre, 30 – Ronco Briantino                                    Sito Internet:                www.comune.roncobriantino.mb.it
Telefono:  039.6079.023   039.6079.018   039.6815.270                            email certificata           comune.roncobriantino@legalmail.it
Fax:         039.6079.304                                                                          Cod. Fiscale:  03611890157        Partita IVA: 00758680961

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE N. 50 DEL 08/02/2021

Settore 3 - Tecnico  - Servizio LL.PP e opere pubbliche e manutenzioni 

( Proposta n. 53 del 08/02/2021 )

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI GARA SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL 
VERDE PUBBLICO PER IL PERIODO 2021 – 2023   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto:
- il Decreto Sindacale n. 16 del 29/12/2020 con cui la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area delle posizioni organizzative “Settore n. 3 Tecnico”;
- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 in data 29/12/2020, esecutiva, di 

APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 E DOCUMENTI CONNESSI; 
- la deliberazione Giunta Comunale n. 8 del 4 febbraio 2021, con la quale è stato 

approvato il PEG parte contabile 2021-2023;
Visti:
- il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- il D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 267/2000 (Testo Unico degli Enti Locali);
- il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

Premesso che:
-con propria determinazione 374 del 20/11/2020 veniva indetta procedura di gara ai sensi 
dell’art. 1 comma 2 lettera b) della L 120/2020, con il criterio Criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- in data 26/11/2020 è stato redatto verbale prot.n.9363/2020 con il quale sono stati estratti 
dalla piattaforma Sintel gli operatori economici aventi la categoria OS24: verde e arredo 
urbano; 
-in data 26/11/2020 è stata pubblicata tramite piattaforma Sintel di Arca Lombardia procedura 
la  procedura relativa al SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO PER 
IL PERIODO 2021 – 2023– ID: 131770800; 
- alla scadenza del termine in data 14/12/2020 NON sono pervenute offerte;

Dato atto che, a seguito di gara deserta, in data 03/02/2021 è stata riaperta la procedura di 
gara in oggetto tramite piattaforma Sintel di Arca Lombardia (giusto ID: ID 134767998 e 

http://www.comune.roncobriantino.mb.it
mailto:comune.roncobriantino@legalmail.it


Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005

Indirizzo:  Via IV Novembre, 30 – Ronco Briantino                                    Sito Internet:                www.comune.roncobriantino.mb.it
Telefono:  039.6079.023   039.6079.018   039.6815.270                            email certificata           comune.roncobriantino@legalmail.it
Fax:         039.6079.304                                                                          Cod. Fiscale:  03611890157        Partita IVA: 00758680961

CIG:86199732C0) alle stesse condizioni della precedente, ed alla scadenza del termine del 
05/02/2021 è pervenuta una offerta; 

Ritenuto pertanto opportuno, essendo scaduto il termine della presentazione delle offerte, di 
procedere alla costituzione della seguente Commissione di gara per l’espletamento della 
procedura negoziata di cui trattasi:

- Presidente: Dott. Coriale Michele – Responsabile del Settore Polizia Locale 
intercomunale dei Comuni di Ronco Briantino – Sulbiate – Aicurzio - Bernareggio;

- Commissario esperto: Colombo Gabriella - Responsabile del Settore Servizi alla Persona 
del Comune di Ronco Briantino;

- Commissario: Arch. Elena Celora – Istruttore Tecnico del Comune di Ronco Briantino, 
con funzioni anche di segretario verbalizzante;

Dato atto che il presente provvedimento verrà pubblicato a cura dello scrivente settore ai sensi 
dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013;

Dato atto altresì di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere 
quindi in posizione di conflitto di interessi;

Dato atto che il 29.01.2020 è stata adottata la Delibera di Giunta n. 11, immediatamente 
eseguibile, con oggetto: ”PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA 
TRASPARENZA 2020 - 2021 - 2022 - CONFERMA DEL PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE 
DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA TRIENNIO 2019 - 2020 - 2021 - APPROVAZIONE 
DEFINITIVA;

DETERMINA

1. Di approvare le premesse al presente atto, che qui si intendono riportate e trascritte; 

2. Di procedere alla costituzione della seguente Commissione di gara per l’espletamento 
della procedura negoziata di cui trattasi:
-Presidente: Dott. Coriale Michele – Responsabile del Settore Polizia Locale 
intercomunale dei Comuni di Ronco Briantino – Sulbiate – Aicurzio - Bernareggio;
-Commissario esperto: Colombo Gabriella - Responsabile del Settore Servizi alla 
Persona del Comune di Ronco Briantino;
-Commissario: Arch. Elena Celora – Istruttore Tecnico del Comune di Ronco Briantino, 
con funzioni anche di segretario verbalizzante;

3. Di comunicare agli interessati l’avvenuta nomina;

4. Di dare atto il Responsabile dell’Istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il 
presente provvedimento ai sensi dell’art. 5, comma 1, della Legge n. 241/90 è la 
sottoscritta.

 

http://www.comune.roncobriantino.mb.it
mailto:comune.roncobriantino@legalmail.it


Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005

Indirizzo:  Via IV Novembre, 30 – Ronco Briantino                                    Sito Internet:                www.comune.roncobriantino.mb.it
Telefono:  039.6079.023   039.6079.018   039.6815.270                            email certificata           comune.roncobriantino@legalmail.it
Fax:         039.6079.304                                                                          Cod. Fiscale:  03611890157        Partita IVA: 00758680961

 

IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 3 - TECNICO  

   Lonati Giovanna / Arubapec S.p.a. 

http://www.comune.roncobriantino.mb.it
mailto:comune.roncobriantino@legalmail.it

